ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в решение

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 21.09.2016 № 162 «О

Положении о размещении сообщений

органов государственной власти, иных

государственных органов, органов

местного самоуправления,

муниципальных органов, которые не

входят в структуру органов местного

самоуправления, содержащих социально

значимую информацию, на территории

муниципального образования город

Нижний Новгород»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Нижегородской области от 3 октября 2013 года № 129-З

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов Нижегородской области отдельными государственными

полномочиями по организации мероприятий при осуществлении деятельности

по обращению с животными без владельцев, а также по организации

проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней

животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и

животных», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

21.09.2016 № 162 «О Положении о размещении сообщений органов

 27.03.2020  № 67

2

государственной власти, иных государственных органов, органов местного

самоуправления, муниципальных органов, которые не входят в структуру

органов местного самоуправления, содержащих социально значимую

информацию, на территории муниципального образования город Нижний

Новгород» (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города

Нижнего Новгорода от 22.03.2017 № 62, от 27.02.2019 № 29) следующие

изменения:

1.1. В названии после слов «муниципального образования» дополнить

словами «городской округ».

1.2. В пункте 1 после слов «муниципального образования» дополнить

словами «городской округ».

1.3. В Положении о размещении сообщений органов государственной

власти, иных государственных органов, органов местного самоуправления,

муниципальных органов, которые не входят в структуру органов местного

самоуправления, содержащих социально значимую информацию, на

территории муниципального образования город Нижний Новгород, принятом

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2016 № 162:

1.3.1. В названии после слов «муниципального образования» дополнить

словами «городской округ».

1.3.2. В пункте 1 после слов «муниципального образования» дополнить

словами «городской округ», после слов «(далее - социально значимая

информация)» дополнить словами «, на территории муниципального

образования городской округ город Нижний Новгород (далее - город Нижний

Новгород)».

1.3.3. В пункте 4.8 слова «безнадзорных животных» заменить словами

«животных без владельцев».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

В.А. Панов

Д.З. Барыкин

consultantplus://offline/ref=0AF81CCDE0640A659921C86E238582917AAA640AB8CD84914F3D64D6B4929FB0F61FEB629F9DA64474435F2F2FBA9BBD548A757A3675D50A861593C2K9I7N